
UCHWAŁA Nr          /         /16 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia       czerwca 2016 r. 

 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Podlaskiego  

 

 Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 486) oraz art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.
1
) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale nr XX/158/15 z dnia 21 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Województwa Podlaskiego załącznik, o którym mowa w § 2 otrzymuje 

brzmienie, zgodnie z Załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                           
1  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2013 r. poz. 938, poz. 1646; z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, 

poz. 1626, poz. 1877; z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, 

poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150; z 2016 r. poz. 195 



UZASADNIENIE 

 
W związku z podpisaną umową z Ministerstwem Rozwoju regulującą zasady realizacji 

zadania polegającego na wsparciu gmin w opracowaniu albo aktualizacji programów z dnia 

rewitalizacji w gminach wprowadza się do Wieloletniej Prognozy Finansowej przedsięwzięcie pn. 

„Konkurs dotacji na opracowanie lub aktualizację programów rewitalizacji” na łączną kwotę 

nakładów finansowych 3.981.500 zł. które realizowane będzie w latach 2016 – 2018. 

Głównym celem jest wsparcie gmin w uruchomieniu procesów zmierzających do rewitalizacji 

obszarów zdegradowanych poprzez pomoc w przygotowaniu programów rewitalizacji, jako 

dokumentów podstawowych dla prowadzenia procesów służących rozwiązywaniu problemów 

rewitalizacyjnych na obszarach wymagających szczególnej interwencji z uwzględnieniem specyfiki i 

uwarunkowań poszczególnych gmin. 

 



Załącznik do Uchwały Nr XXIII/190/16 

Sejmiku Województwa Podlaskiego 

z dnia 21 marca 2016 r. 

 

Wykaz przedsięwzięć do WPF 

Lp. Nazwa i cel Jednostka Od Do Nakłady 2016 2017 2018 2019 2020 Limit 

zobowiązań 

1 Przedsięwzięcia razem       1 332 275 602 155 460 099 146 123 149 100 792 206 90 494 176 94 168 175 587 037 805 

1.a  - wydatki bieżące       435 724 639 55 844 864 78 981 620 86 702 682 76 704 652 80 428 652 378 662 470 

1.b  - wydatki majątkowe       896 550 963 99 615 235 67 141 529 14 089 524 13 789 524 13 739 523 208 375 335 

1.1 Wydatki na programy, projekty lub 

zadania związane z programami 

realizowanymi z udziałem środków, 

o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 

3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o 

finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, 

poz.1240,z późn.zm.): 

      1 041 083 017 97 548 723 83 553 782 54 228 839 54 561 809 54 261 808 344 154 961 

1.1.1  - wydatki bieżące       252 298 849 27 138 506 44 225 262 40 952 324 41 585 294 41 335 294 195 236 680 

1.1.1.1 Konkurs dotacji na opracowanie lub 

aktualizację programów rewitalizacji -  

Urząd Marszałkowski 

Województwa 

Podlaskiego w 

Białymstoku 

2016 2018 3 648 750 295 400 2 809 850 543 500 0 0 3 648 750 

1.1.1.2 Podlaski System informacyjny e-

Zdrowie -  

Urząd Marszałkowski 

Województwa 

Podlaskiego w 

Białymstoku 

2011 2016 4 886 160 1 061 230 0 0 0 0 1 061 230 

1.1.1.3 Pomoc Techniczna Regionalny 

Program operacyjny Województwa 

podlaskiego na lata 2014-2020 -  

Urząd Marszałkowski 

Województwa 

Podlaskiego w 

Białymstoku 

2014 2023 176 830 827 20 727 283 25 882 353 27 058 824 28 235 294 28 235 294 130 139 048 

1.1.1.4 Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Podlaskiego EFS -  

Urząd Marszałkowski 

Województwa 

Podlaskiego w 

Białymstoku 

2014 2020 52 263 059 2 130 000 14 133 059 12 000 000 12 000 000 12 000 000 52 263 059 

1.1.1.5 Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Podlaskiego na lata 

2014-2020 -  

Urząd Marszałkowski 

Województwa 

Podlaskiego w 

Białymstoku 

2014 2020 1 452 000 252 000 300 000 300 000 300 000 300 000 1 452 000 

1.1.1.6 Sieć PIFE 201-2020 -  Urząd Marszałkowski 

Województwa 

Podlaskiego w 

Białymstoku 

2014 2020 6 000 000 1 050 000 1 100 000 1 050 000 1 050 000 800 000 5 050 000 



1.1.1.7 Wdrażanie elektronicznych usług dla 

ludności województwa podlaskiego - 

część II administracja samorządowa -  

Urząd Marszałkowski 

Województwa 

Podlaskiego w 

Białymstoku 

2011 2016 7 218 053 1 622 593 0 0 0 0 1 622 593 

1.1.2  - wydatki majątkowe       788 784 168 70 410 217 39 328 520 13 276 515 12 976 515 12 926 514 148 918 281 

1.1.2.1 Podlaski System informacyjny e-

Zdrowie -  

Urząd Marszałkowski 

Województwa 

Podlaskiego w 

Białymstoku 

2011 2016 48 893 098 4 673 544 0 0 0 0 4 673 544 

1.1.2.2 Pomoc Techniczna Regionalny 

Program operacyjny Województwa 

podlaskiego na lata 2014-2020 -  

Urząd Marszałkowski 

Województwa 

Podlaskiego w 

Białymstoku 

2014 2023 20 000 000 1 176 471 1 176 471 1 176 471 1 176 471 1 176 471 5 882 355 

1.1.2.3 Przebudowa i budowa dróg 

wojewódzkich przy udziale środków 

europejskich -  

Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich w 

Białymstoku 

2007 2016 60 222 854 33 870 000 25 652 005 0 0 0 59 522 005 

1.1.2.4 Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Podlaskiego EFS -  

Urząd Marszałkowski 

Województwa 

Podlaskiego w 

Białymstoku 

2014 2020 3 000 000 50 000 1 200 000 800 000 500 000 450 000 3 000 000 

1.1.2.5 Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Podlaskiego na lata 

2007-2013 -  

Urząd Marszałkowski 

Województwa 

Podlaskiego w 

Białymstoku 

2007 2016 541 578 830 24 592 000 0 0 0 0 24 592 000 

1.1.2.6 Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Podlaskiego na lata 

2014-2020 -  

Urząd Marszałkowski 

Województwa 

Podlaskiego w 

Białymstoku 

2014 2020 47 324 175 2 124 000 11 300 044 11 300 044 11 300 044 11 300 043 47 324 175 

1.1.2.7 Wdrażanie elektronicznych usług dla 

ludności województwa podlaskiego - 

część II administracja samorządowa -  

Urząd Marszałkowski 

Województwa 

Podlaskiego w 

Białymstoku 

2011 2016 67 765 211 3 924 202 0 0 0 0 3 924 202 

1.2 Wydatki na programy, projekty lub 

zadania związane z umowami 

partnerstwa publiczno-prywatnego: 

      0 0 0 0 0 0 0 

1.2.1  - wydatki bieżące       0 0 0 0 0 0 0 

1.2.2  - wydatki majątkowe       0 0 0 0 0 0 0 

1.3 Wydatki na programy, projekty lub 

zadania pozostałe (inne niż 

wymienione w pkt 1.1 i 1.2): 

      291 192 585 57 911 376 62 569 367 46 563 367 35 932 367 39 906 367 242 882 844 

1.3.1  - wydatki bieżące       183 425 790 28 706 358 34 756 358 45 750 358 35 119 358 39 093 358 183 425 790 

1.3.1.1 Finansowanie działalności statutowej 

Podlaskiego Wojewódzkiego Ośrodka 

Urząd Marszałkowski 

Województwa 

2013 2016 4 800 000 960 000 960 000 960 000 960 000 960 000 4 800 000 



Medycyny Pracy w Białymstoku -  Podlaskiego w 

Białymstoku 

1.3.1.2 Medycyna Pracy -  Urząd Marszałkowski 

Województwa 

Podlaskiego w 

Białymstoku 

2013 2016 4 650 000 930 000 930 000 930 000 930 000 930 000 4 650 000 

1.3.1.3 Przedsięwzięcie z zakresu transportu 

kolejowego (świadczenie usług) -  

Urząd Marszałkowski 

Województwa 

Podlaskiego w 

Białymstoku 

2015 2016 139 144 000 19 850 000 25 900 000 36 894 000 26 263 000 30 237 000 139 144 000 

1.3.1.4 Regionalna Sieć Szerokopasmowa 

Województwa Podlaskiego -  

Urząd Marszałkowski 

Województwa 

Podlaskiego w 

Białymstoku 

2016 2020 34 831 790 6 966 358 6 966 358 6 966 358 6 966 358 6 966 358 34 831 790 

1.3.2  - wydatki majątkowe       107 766 795 29 205 018 27 813 009 813 009 813 009 813 009 59 457 054 

1.3.2.1 Budowa, przebudowa, rozbudowa i 

nadbudowa budynków Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej Wojewódzkiego Szpitala 

Zespolonego im. J. Śniadeckiego w 

Białymstoku przy ul. M. Skłodowskiej-

Curie 25 i 26. -  

Urząd Marszałkowski 

Województwa 

Podlaskiego w 

Białymstoku 

2014 2016 43 707 049 10 405 202 0 0 0 0 10 405 202 

1.3.2.2 Poprawa, jakości usług medycznych 

świadczonych na rzecz dziecka i matki 

– I Etap.  Modernizacja, rozbudowa i 

przebudowa Oddziału Pediatrycznego i 

Neonatologicznego Szpitala 

Wojewódzkiego im. dr. Ludwika 

Rydygiera w Suwałkach -  

Urząd Marszałkowski 

Województwa 

Podlaskiego w 

Białymstoku 

2015 2016 5 349 807 2 986 807 0 0 0 0 2 986 807 

1.3.2.3 Przebudowa i budowa dróg 

wojewódzkich -  

Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich w 

Białymstoku 

2008 2016 32 144 894 10 000 000 22 000 000 0 0 0 32 000 000 

1.3.2.4 Regionalna Sieć Szerokopasmowa 

Województwa Podlaskiego -  

Urząd Marszałkowski 

Województwa 

Podlaskiego w 

Białymstoku 

2016 2020 4 065 045 813 009 813 009 813 009 813 009 813 009 4 065 045 

1.3.2.5 Zakup nieruchomości w Białymstoku 

przy ul. M. Curie-Skłodowskiej 14 na 

Bibliotekę dla Książnicy Podlaskiej im. 

Łukasza Górnickiego w Białymstoku -  

Urząd Marszałkowski 

Województwa 

Podlaskiego w 

Białymstoku 

2014 2017 22 500 000 5 000 000 5 000 000 0 0 0 10 000 000 

 


